-

1

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Кудровский

детский сад комбинированного вида № 4»

(МДОБУ «Кудровский ДСКВ№ 4»)

ПРИКАЗ № 24

Об утверждении учетной политики

"29" декабря  2023 г.                 г. Кудрово

 Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 №

157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв.

приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н), а также в связи с изменением законодательных и

иных нормативных правовых актов и разработкой новых способов ведения учета, на основании

приказа Минфина от 15.04.2021 № 61н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.01.2024г. Учетную политику для целей бухгалтерского и налогового учета

МДОБУ «Кудровский ДСКВ№ 4» (далее – Учетная политика) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Довести до всех служб учреждения соответствующие документы, необходимые для

обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бухгалтерского учета,

документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Ознакомить с учетной политикой всех сотрудников, имеющих отношение к учетному

процессу.

4. Контроль за соблюдением Учетной политики и ответственность за организацию ведения

бухгалтерского учета возложить на Главного бухгалтера.

5. Ответственность за организацию хранения учетных документов оставляю за собой.

Заведующий

                                                  Михайлова М.Т.

Ени

18 №

		2024-09-16T11:26:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУДРОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4"